
 

 

UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày  13  tháng  12  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh qua mạng  

gói thầu số 03: Mua sắm và lắp đặt thang máy thuộc Kế hoạch mua sắm tài sản  

cố định năm 2024 của Khối Văn phòng Sở  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định;  

Căn cứ các Quyết định của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định: 

số 434/QĐ-STNMT ngày 30/7/2024 phê duyệt kế hoạch mua sắm tài sản cố định 

năm 2024 của Khối Văn phòng Sở; số 456/QĐ-STNMT ngày 14/8/2024 về việc 

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc Kế hoạch mua sắm tài sản 

cố định năm 2024 của Khối Văn phòng Sở;  

Xét Báo cáo số 06/BC-TTĐ ngày 12/12/2024 của Tổ thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Mua sắm lắp đặt hệ thống thang máy thuộc 

Kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2024 của Khối Văn phòng Sở; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh qua mạng gói thầu số 03: 

Mua sắm lắp đặt hệ thống thang máy thuộc Kế hoạch mua sắm tài sản cố định 

năm 2024 của Khối Văn phòng Sở với những nội dung chính sau đây: 

- Nhà thầu trúng thầu: Không có nhà thầu trúng thầu. 

- Lý do: Tất cả E-HSDT không đáp ứng được các yêu cầu của E-HSMT  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 
 

Chánh Văn phòng,  Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu VT, VP.  

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Phạm Văn Sơn 
 


		2024-12-16T14:16:04+0700


		2024-12-16T14:44:02+0700


		2024-12-16T14:58:51+0700


		2024-12-16T14:58:51+0700




